
 

1 

 
 

 
Decreto Dirigenziale  Rep. n.                                  Prot. n.                   Tit.         del  
 
Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando 
per il conferimento di n. 8 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso la 
Direzione “Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti – U.O. Inclusione” 

 
LA DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto della Dirigente Rep. 1171/2022, Prot. 83524 del 16/02/2022 di autorizzazione alla 
spesa per il conferimento di n. 8 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso 
la Direzione “Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti – U.O. Inclusione”;  
 
VISTO il Bando Rep. 1184/2022, Prot. 84088 del 16/02/2022, per il conferimento di n. 8 assegni per 
l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso la Direzione “Offerta Formativa, Servizi e 
Segreterie Studenti – U.O. Inclusione”; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria 
la/il candidata/o più giovane d’età; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 8 assegni di tutorato 
specializzato; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

GRADUATORIA GRUPPO A) Aree Economica, Formazione, Filosofia e Servizio Sociale, 
Giuridica, Lettere, Arti e Comunicazione, Lingue e Letterature Straniere  

 Matricola  TOTALE  

VR451777  73,00  

VR453082  73,00  

VR440176  72,50  

VR430200  58,00  

VR479727  57,00  

VR467526  56,00  

VR460210  56,00  

 



 

2 

 
 

 

GRADUATORIA GRUPPO B) Aree Medicina e Chirurgia, Scienze Motorie, Scienze e Ingegneria  

 Matricola  TOTALE  

VR457425  63  

VR362769  58  

VR438340  58  

VR457306  56  

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai 
candidati, sono nominate vincitrici e vincitori, per ciascun gruppo, le/i seguenti studenti: 
 
GRUPPO A) 
 

 Matricola  TOTALE  

VR451777  73,00  

VR453082  73,00  

VR440176  72,50  

VR430200  58,00  

 
GRUPPO B)  
 

 Matricola  TOTALE  

VR457425  63  

VR362769  58  

VR438340  58  

VR457306  56  

 
 
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2022, previo ulteriore accertamento del 
possesso dei requisiti richiesti dal bando. 
 

LA DIRIGENTE       
dott.ssa Maja Laetitia Feldt  


	Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando per il conferimento di n. 8 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato specializzato presso la Direzione “Offerta Formativa, Servizi e Segreter...
	LA DIRIGENTE
	D E C R E T A

		2022-03-22T19:51:53+0100
	IT
	Maja Laetitia Feldt




